- 50 x plecak Puccini pełen produktów Yum Yum, przy czym pojedynczą nagrodę stanowi 1 

(słownie: jeden) plecak Puccini z wewnętrzną metką z logotypem Yum Yum i 40 (słownie: 

czterdzieści) sztuk produktów Yum Yum (smaki produktów Yum Yum przydzielane są losowo), o 

wartości 209,10 zł (słownie: dwieście dziewięć złotych 10/100) brutto. 

Zwycięzców wybierzemy i poinformujemy o wygranej poprzez wiadomość mailową do 6 marca 

2026 r. 

G. Konkurs organizuje agencja Albedo Marketing Sp. z o. o. z siedzibą w Poznaniu przy ulicy 

Góralskiej 3, 60-623 Poznań, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego

[...]

wysokości 500 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) brutto 

3.1.3. 50 (słownie: pięćdziesiąt) nagród III stopnia, z których każdą stanowi Plecak 
wielofunkcyjny do samolotu Puccini, w kolorze bordowym, z wewnętrzną 
metką brandowaną logotypem Yum Yum, o wartości 209,10 zł (słownie: 
dwieście dziewięć złotych 10/100) brutto 

3.1.4. Zwycięzcy Nagród nie są zobowiązani do dokonywania samodzielnych rozliczeń 
podatkowych w związku z otrzymanymi Nagrodami. Do każdej Nagrody w 
Konkursie przypisana jest dodatkowa nagroda pieniężna obliczona według 
wzoru [Wartość nagrody * 10/9 – Wartość nagrody] i zaokrąglona do pełnej